Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

Being Gentle to the Gentiles: The Phillipines, Syria, Haiti & the IDF

Rabbi Daniel Hartstein
ה' טבת תשע"ד • December 8, 2013

1) תלמוד בבלי מסכת גיטין דף סא עמוד א

אין ממחין ביד עניי נכרים בלקט בשכחה ובפאה, מפני דרכי שלום. ת"ר: מפרנסים עניי נכרים עם עניי ישראל, ומבקרין חולי נכרים עם חולי ישראל, וקוברין מתי נכרים עם מתי ישראל, מפני דרכי שלום.

2) תלמוד ירושלמי (וילנא) מסכת גיטין פרק ה